

نشست صمیمانه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان و مدیر امور آب و رئیس پلیس راهور استان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان و مدیر امور آبای رشت با سرهنگ امیرطالبی رئیس پلیس راهور استان دیدار کردند.
مازیار علی پور مدیرعامل شرکت آبفای گیلان در نشست صمیمانه خود با رئیس پلیس راهنمایی رانندگی ضمن تقدیر از همکاری یکساله پلیس راهور با شرکت آبفای استان، از کیفیت آب شرب گفت و با تأکید بر نمونه برداری و سنجش مستمر کیفیت آب شرب گیلان افزود: خوشبختانه آب آشامیدنی این استان بر اساس آزمایشات انجام شده مطلوب و از کیفیت لازم برخوردار است.در ادامه این نشست محمود امیری مدیر امور آبفای رشت گفت: در اواخر دهه ۷۰ تصفیه خانه گیلان با ظرفیت محدود وارد مدار شد، اما با راه اندازی فاز دوم تصفیه خانه، آب شرب اکثر مناطق شهر رشت از تصفیه خانه بزرگ گیلان تأمین می شود که ب بسیار با کیفیتی بوده و از دبی کافی جهت تأمین تقاضای آب شرب برخوردار است.امیری افزود: در حال حاضر فقط بلوار گیلان و مناطقی از خیابان امین الضرب از چاه تأمین آب می شوند که البته آب آن از لحاظ بهداشتی کاملاً مورد تأیید مرکز بهداشت می باشد، شرکت آب و فاضلاب با همکاری شهرداری در پی اجرای پروژه اتصال خطوط انتقال آب شرب این مناطق به تصفیه خانه بزرگ گیلان می باشد که در صورت تسریع اجرای این پروژه همه مناطق در سطح شهر رشت از کیفیت آب شرب بسیار بالا بهره مند خواهند شد.امیری در نهایت از همکاری پلیس راهور با شرکت آب و فاضلاب در هموار کردن مشکلات مربوط به ترافیک سطح شهر در پی اجرای عملیات مربوط به این شرکت قدردانی و تصریح کرد: قبل از اجرای هر پروژه ای حتماً با پلیس راهنمایی رانندگی هماهنگی های لازم صورت خواهد گرفت.سرهنگ امیرطالبی رئیس پلیس راهور استان نیز از ارتباط موثر با شرکت آب و فاضلاب گیلان ابراز رضایت نمود و از تلاشهای این شرکت در جهت خدمت رسانی به مردم تشکر کرد

باحضور مدیر شرکت نفت استان گلستان:

جلسه کمیته هماهنگی با شرکتهای حمل فرآورده های نفتی برگزار شد

جلسه کمیته هماهنگی با شرکتهای حمل و نقل فرآورده های نفتی استان با حضور مدیر و مسئولین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان و مدیران و اعضا هیئت مدیره شرکت آب و حمل و نقل تحت پوشش منطقه گلستان در سالن اجتماعات شرکت نفت استان برگزار شد.در ابتدا سید محمد حسینی، مدیر منطقه از مدیران شرکتهای حمل و نقل و رانندگان نفتکش که با تلاش و سختکوشی در شرایط ناترازی مصرف فرآورده های نفتی و افزایش مصرف بنزین موجبات سوخترسانی مطلوب به مصرف کنندگان را فراهم راند تشکر و قدر دانی نمود.وی پیرامون نقش حمل و نقل بعنوان یکی از بارزترین محورهای توسعه در کشور، خاصه در چرخه تأثیرگذار و راهبردی سوخترسانی مطالبی بیان و از خدمات ارزشمند و حرکت پخش شرکتهای حمل و نقل و رانندگان نفتکش قدردانی و بر اهتمام شرکت در رفع مشکلات و چالشهای احتمالی پیش رو تأکید کرد.در ادامه جلسه دهقان_رییس تأمین و توزیع منطقه به بیان و یاد آوری اطلاعیه های صادره از ستاد تهران و موارد مرتبط با شرکتهای حمل و نقل و رانندگان محترم نفتکش ها مطالبی را مطرح نمود.گفتنی است در خاتمه این مراسم مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با اعطای لوحی از عملکرد شرکتهای حمل و نقل فرآورده های نفتی تقدیر کرد.

شهردار منطقه ۴ خبر داد:

اقدامات ترافیکی در فصل بارش

شهردار منطقه ۴ همزمان با آغاز فصل بارش از اقدامات ترافیکی و خط کشی معابر پهنة غرب و شرق به طول ۵۰ کیلومتر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، «علی اصغر کمالی زاده» با بیان این مطلب افزود: همزمان با فصل پاییز و احتمال بارش های فصلی و به منظور کاهش تصادفات و افزایش ضریب ایمنی عابران و رانندگان، عملیات اجرای خط کشی به طول ۵۰ کیلو متر در سطح نواحی ۹ گانه رو به اتمام است. او در ادامه گفت: در این عملیات می توان به مواردی همچون اصلاح هندسی ۳۰۰ متر مربع از تقاطع پایدارفر– گیلان و احداث رفیوژ جداکننده، تثبیت ورودی ۲۵۰ متر مربع از ایستگاه BRT کرمان در بزرگراه رسالت، اصلاح هندسی ۷۵۰ متر مربع و ساماندهی تردد در ضلع جنوب پایانه و میدان اشاره داشت. کمالی زاده ضمن اشاره به اجرای نگهداشت ایستگاه های حمل و نقل عمومی در سطح منطقه گفت: به منظور رفاه حال شهروندان در استفاده از ایستگاه های اتوبوس در دو پهنة غربی و شرقی، پهینه سازی، رفع نواقص و بهسازی ۱۵۰ ایستگاه اتوبوس (شیشه سکوریت، تابلو، استیکر، نقشه و روشنایی…) به سرانجام رسید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جاوید تجارت اقتصاد ایرانیان به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۷۲۲۷۰۷ و به شماره ثبت ۵۹۰۶۶۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۷/۰۳/۱۴۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، جهاد، خیابان جهلستون، میدان جهاد، پلاک ۱۳، ساختمان قاضی، طبقه ۰، واحد ۲۴ به کد پستی: ۱۴۳۱۶۶۳۷۱۸ تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. ۱ سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۴۱۴۱۶)
--

مفقودی(پلاکت تراکتور کشاورزی)

پلاکت تراکتور کشاورزی حمیده زارعی مالک تراکتور کشاورزی سیستم ITM مدل ۱۳۸۹ رنگ قرمز به شماره پلاک ۶۱ ک ۱۵۵ ایران ۵۱ به شماره موتور ۷۱۳۲۷LFW۰۱ به شماره شاسی G1۵۳۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی(برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت)

برگ سبز و سند کمپانی منصور گشگی مالک موتور سیکلت سیستم ایران دو چرخ آرشیا مدل ۱۳۹۵ رنگ زرد به شماره پلاک ۷۶۷۴۱-۴۶۱-۴۶۱ به شماره موتور ۰۷۸۶۳NBDA۰۱۴۹ به شماره تنه ۰۱۵۰A۹۵۰۰۱۵۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی (برگ سبز)

برگ سبز فرزانه نجفی مالک سواری سیستم پراید رنگ نقره ای_متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ۴۴ د ۵۵۱ ایران ۵۱ به شماره موتور ۰۲۱۷۳۱۰۰۲ به شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۹۶۳۵۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

خبر

توضیحات فرمانده سپاه خوزستان درباره حادثه خونین ایزده



فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان افزود: باید قبول کنیم که در این زمینه ضعیف هستیم؛ بنابراین دشمن در کمین نشسته و از این خلأ ایجاد شده نهایت استفاده را علیه ایران به کار می‌برد. سردار شاهوارپور، ناکامی دشمن در سایر جبهه‌ها را یکی از دلایل اتفاقات اخیر در کشور برشمرد و گفت: دشمن وقتی در جنگ سخت موفق به شکست ما نشد به سمت جنگ نرم تغییر مسیر داد.

از دردرس طرح سوال خلاص شو (آزمون ساز رایگان ویژه دبیران)

فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان افزود: باید قبول کنیم که در این زمینه ضعیف هستیم؛ بنابراین دشمن در کمین نشسته و از این خلأ ایجاد شده نهایت استفاده را علیه ایران به کار می‌برد. سردار شاهوارپور، ناکامی دشمن در سایر جبهه‌ها را یکی از دلایل اتفاقات اخیر در کشور برشمرد و گفت: دشمن وقتی در جنگ سخت موفق به شکست ما نشد به سمت جنگ نرم تغییر مسیر داد.

فرمانده سپاه حضرت ولیعصر (عج) خوزستان ادامه داد: در جریان اتفاقات اخیر وقتی دشمن متوجه شد که مردم همراه دشمن نیستند، اکنون تنگن گ در دست گرفته است و علیه مردم استفاده می‌کند.

سردار شاهوارپور بیان کرد: تردد از مرزهای ما مهم زیاد است و سلاح در جامعه زیاد شده و عده‌ای با سوءاستفاده از این وضعیت زمینه‌ساز رقم خوردن حوادثی مثل شاه‌جراع، ایزده و اصفهان می‌شوند.

فرمانده سپاه ولیعصر خوزستان در خصوص حادثه تیراندازی ایزده نیز گفت: تلاش برای شناسایی عوامل اصلی این حادثه ادامه دارد و شک تکنید که نظام از این مسئله کوتاه نمی‌آید. باید از وقوع این قبیل جنایت‌های هم پیشگیری کرد.سردار حسن شاهوارپور، فرمانده سپاه خوزستان امروز شنبه در نشست خبری که به مناسبت هفته بسیج برگزار شد، اظهار کرد: در بحث تولیدات رسانه‌ای در دنیا شرایط به گونه‌ای شده که رقابت بسیار تنگاتنگ است و برگ برنده در چنین شرایطی دست کسی است که روایت اول را عنوان می‌کند.

فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان افزود: باید قبول کنیم که در این زمینه ضعیف هستیم؛ بنابراین دشمن در کمین نشسته و از این خلأ ایجاد شده نهایت استفاده را علیه ایران به کار می‌برد.

سردار شاهوارپور، ناکامی دشمن در سایر جبهه‌ها را یکی از دلایل اتفاقات اخیر در کشور برشمرد و گفت: دشمن وقتی در جنگ سخت موفق به شکست ما نشد به سمت جنگ نرم تغییر مسیر داد.

از دردرس طرح سوال خلاص شو (آزمون ساز رایگان ویژه دبیران)

این سرمایه‌گذاری تضمین شده‌اس، CRM پیام گستر ۱ یکماه رایگان! آموزش آنلاین نحوه کارکردن حرفه‌ای با دوربین عکاسی؛ نورسنجی و ترکیب‌بندی وی توضیح داد: دشمن در این مسیر پول‌هایی را که از راه‌های مختلف به دست می‌آورد با ایجاد شبکه‌های ماهواره‌ای مثل اینترنتشال و تقویت شبکه‌های مجازی، سعی کرد که فکر جوانان و نوجوانان ایرانی را به سمت سایر مسائل بکشد.

فرمانده سپاه حضرت ولیعصر (عج) خوزستان ادامه داد: در جریان اتفاقات اخیر وقتی دشمن متوجه شد که مردم همراه دشمن نیستند، اکنون تنگن گ در دست گرفته است و علیه مردم استفاده می‌کند.

سردار شاهوارپور بیان کرد: تردد از مرزهای ما مهم زیاد شده و عده‌ای با سوءاستفاده از این وضعیت زمینه‌ساز رقم خوردن حوادثی مثل شاه‌جراع، ایزده و اصفهان می‌شوند.

خبر

هزینه ماهانه بیش از ۲۵۰ میلیارد ریالی خدمات شهری در قم



در پرداخت حقوق کارگران خدمات شهری و فضای سبز است و در این راستا قبل از پرداخت حقوق کارکنان، حقوق این کارگران پرداخت می‌شود.

وی با بیان اینکه با توجه به افزایش ۵۷ درصدی، از ابتدای سال جاری تمامی حقوق کارگران طبق استعلامات قانونی پرداخت‌شده است، ابراز کرد: ۷۵ درصد بودجه خدمات شهری مربوط به حقوق و دستمزد است.

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری قم ادامه داد: افزایش حقوق کارگری سبب شده که برخی از کلان‌شهرها و شهرها با مشکل پرداخت حقوق روبرو شوند که خوشبختانه در قم با تمهیدات اندیشیده شده تاکنون مشکلی در این زمینه نداشته‌ایم.

وی از تلاش‌های انجام‌شده در راستای کاهش نیروی انسانی در حوزه خدمات شهری خبر داد و گفت: در سال‌های گذشته اقدامات مهمی در زمینه مکانیزه کردن تجهیزات صورت گرفته است و دوره‌های مختلف آموزشی و ارتقای کیفی کارگران برگزارشده است.

اصفهانیان مقدم با اشاره به اورهال و بازسازی برخی دستگاه‌ها و تجهیزات خدمات شهری عنوان کرد: از خردادماه انتقال پسماندها از سکوی بارانداز تا سایت البرز توسط خودروهای شهرداری انجام می‌شود که این اقدام حدود ۱۰ میلیارد تومان به نفع شهرداری بوده است.وی با تأکید بر اینکه ماهانه بیش از ۲۵۰ میلیارد ریال هزینه جمع‌آوری پسماند، رفت‌وروب و فضای سبز شهر قم می‌شود، اضافه کرد: طبق بررسی‌های انجام گرفته، قم از شهرهای پیش‌رو در نظافت عمومی شهر کشور به شمار می‌رود.

معاون آموزش قرارگاه مهارت آموزی نیروهای مسلح کشور:

۵۰۰ هزار سرباز در سال جاری آموزش های فنی و حرفه ای را فرا می گیرند

مهارت آموزی ۴ هزار و ۷۰۰ سرباز در استان بوشهر مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر گفت: در سال جاری تاکنون ۴۷۰۰ سرباز در یگان های نظامی و محیط کار واقعی مهارت های فنی و حرفه ای را فرا گرفته اند که این تعداد تا پایان سال به ۷۵۰۰ نفر خواهد رسید.

عبدالمجید دراهکی با بیان اینکه این آموزش های در ۲۶۰ دوره و تنوع ۱۰۰ حرفه آموزشی اجرایی شده است، افزود: تلاش داریم حرفه های حرفه های ارایه شده در یگان های نظامی استان را تا پایان سال ب ۱۲۰ حرفه آموزشی افزایش دهیم.

وی ارائه آموزش‌های مهارتی را وظیفه سازمان آموزش فنی وحرفه‌ای کشور مهارت‌آموزی برشمرد و اضافه کرد: همان‌طور کهرهبیر معظم انقلاب اسلامی بر مهارت‌آموزی و توانمندی نسل جوانو به‌ویژه سرباران تأکید دارند، ما نیز همه توان خود را برای تحقیقاین امر مهم به کار گرفته‌ایم.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای بوشهر با بیان اینکه مهم‌ترین خلاءجامعه امروز، نداشتن مهارت است،گفت: به منظور توانمندسازیسربازان در دوره خدمت و کسب شرایط اشتغال و کاهش دغدغه‌انان برای ورود به بازار کار پس از اتمام دوره سربازی،آموزش‌های مهارتی با همکاری فرماندهان نظامی استان بوشهر به صورت گسترده در یادگان های آموزشی و محیط کار واقعاریانه می‌شود.



در مدت چهار سال گذشته یک میلیون نفر از سربازان تحتیوشش مهارت‌های عمومی و تخصصی قرار گرفته که ۷۰۰ هزارنفر مدرک مهارت آموزی دریافت کردند.

وی با بیان اینکه تلاش می‌کنیم تا محیط سربازی همچون یکدانشگاه سبب کسب دانش و معرفت باشد،افزود: یش از چهارسال از تشکیل قرارگاه مهارت آموزی می‌گذرد و خداوند راشاکریم که با تدوین اسناد راهبردی و هم افزایی ظرفیت‌ها دراستانی تحقق یکی از تدابیر مهم رهبر انقلاب در موضوع مهارت‌آموزی اقدامات اساسی داشته باشیم.

مدیر کل تعاون،کا و رفاه اجتماعی استان بوشهر:

۲۳ هزار فرصت شغلی جدید برای افراد دارای مهارت در استانبوشهر ایجاد شد

مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با اشاره بهاجرا

طرح‌های اشتغال‌زایی در بخش‌های مختلف کارآفرینی گفت: در سال جاری تاکنون ۲۳ هزار فرصت شغلی برای افراد دارای مهارت و تخصص در استان بوشهر ایجاد شده است.

مصدق کشاورزی با بیان اینکه استان بوشهر در نظارت براشتغال ایجاد شده در سال جاری پیشتاز است، اظهار داشت: ازابتدای سال جاری تاکنون افزون بر ۲۳ هزار و ۲۷۶ فرصت شغلیبرای کارجویانی که به یک مهارت تجهیز بودند ایجاد شده است.

وی آخرین نرخ بیکاری استان که به‌صورت فصلی اعلام می‌شود۷،۸ درصد دانست و افزود: بیشترین مشکل اشتغال کشور،بیکاری فارغ‌التحصیلان

خبر

برگزاری جشنواره نخستین واژه «آب» در مدارس شهر و روستا در استان مرکزی

مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در ادامه با اشاره به انعقاد تفاهم نامه با اداره کل آموزش و پرورش استان مرکزی در راستای برگزاری جشنواره نخستین واژه«آب» گفت: بر اساس این تفاهم نامه در کنار آموزش و اجرای برنامه های فرهنگی برای دانش آموزان ، جلسات توجیهی نیز با مدیران مدارس و همچنین آموزگاران برای انتقال مفاهیم آموزشی و اصول مدیریت صحیح مصرف آب برگزار خواهد شد.

وی ضمن قدردانی از توجه و همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان در راستای اجرای برنامه های آموزشی مرتبط با موضوع مدیریت مصرف آب تصریح کرد: شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با توجه به استمرار خشکسالی و تاثیر مستقیم آن بر منابع تأمین آب شرب استان فعالیت های فرهنگی و آموزشی گسترده ای را در زمینه مدیریت بهینه مصرف آب در دستور کارخود قرار داده است که در این راه به همکاری بیش از پیش آموزش و پرورش، صدا و سیما ،اصحاب رسانه و فعالین در حوزه فضای مجازی و مشترکین شرکت آبقا نیازمند است.



این مراسم با سخنرانی محمد عبدالله به زبان هوسایی در دفتر امور بین الملل واقع در صحن صاحب الزمان عجل الله فرجه الشریف حرم مطهر بانوی کرامت با حضور ۵۰ نفر از طلاب خواهر و برادر اهل نیجریه برگزار شد.

گفتنی است در این مراسم یاد و خاطره شهدای حرکت اسلامی نیجریه گرمای داشته شد و از این شهدا تجلیل به عمل آمد.

با تلاش خادمان اداره امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت طلاب حرکت اسلامی نیجریه زیر نظر مؤسسه بصیرت در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها هیأت برپا کردند.

مراسم هیأت روح الله توسط مؤسسه بصیرت متشکل از طلاب حرکت اسلامی نیجریه ساکن قم در حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.

طلاب حرکت اسلامی کرامت نیجریه در حرم مطهر بانوی کرامت هیأت برپا کردند

شهردار منطقه یک:پیام شهروند،حکم پیام شهردار منطقه را دارد

در اولویت رسیدگی قرار دهند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید مهدی صباغ شهردار این منطقه در نشستی که با حضور رضا ناصری رئیس سامانه مدیریت شهری و نظارت همگانی شهرداری تهران، معاونان مدیران و شهرداران نواحی برگزار شد بر رسیدگی به موقع پیام های سامانه ۱۲۷ پلاس تأکید کرد و گفت: عملکرد شهرداران نواحی بر اساس رصد پیام های این سامانه و رسیدگی و رفع به موقع آنها ارزیابی می‌شود. او افزود: رضایت مردم بالاترین شیرینی خدمت است و سامانه ۱۲۷ پل ارتباطی بین شهروندان و مدیران شهری است. صباغ افزود: تجهیزات و امکانات در سامانه های ۱۳۷ باید آماده، تکمیل و نیروی انسانی تقویت شود و با فعال شدن پیمانکاران در فصل جدید امیدواریم جهش خوبی در رسیدگی به پیام ها داشته باشیم.



اهمیت هر یک از پیام های شهروندان در حکم پیام شهردار منطقه است و باید شهرداران نواحی، معاونت ها و ادارات آن پیام را

شهرستان

خبر